
UCHWAŁA NR VI/36/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), 
art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190, 
poz. 1629) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie, którego tekst jednolity stanowi 
załącznik do uchwały XXVI/222/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 28 marca 2017 r. wprowadza 
się zmianę §15, §18 oraz zmianę treści załącznika nr 1 do Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Malechowie.

§ 2. 1. W §15 ust. 1 dodaje się literę h

„h) Gabinet Rehabilitacji w Sianowie”.

2. §18 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat”.

3. Nowa treść Załącznika do Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie stanowi załącznik 
niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: 2F0747BB-7A24-4ABD-91CC-83DED8140DA8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Statutu 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W MALECHOWIE 

 

 RADA SPOŁECZNA ZAKŁADU 

OPIEKI ZDROWOTNWEJ 

DYREKTOR ZOZ 

Dział 

Administracyjno-

Księgowy 

Stacja pogotowia  

Ratunkowego            

w Lejkowie 

Ośrodek 

Zdrowia                   

w Malechowie 

Ośrodek 

Zdrowia                   

w Lejkowie 

Ośrodek 

Zdrowia                   

w Ostrowcu 

Ośrodek 

Zdrowia                   

w Kawnie 

Ośrodek 

Zdrowia                   

w Sławnie 

Gabinet 

Rehabilitacji                  

w Sianowie 

Id: 2F0747BB-7A24-4ABD-91CC-83DED8140DA8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą czasu kadencji Rady Gminy proponuje się zmianę czasu trwania kadencji
Społecznej Rady Zakładu Opieki Zdrowotnej z 4 lat na 5 lat.

Id: 2F0747BB-7A24-4ABD-91CC-83DED8140DA8. Podpisany Strona 1




